
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO
Skierniewice, dnia 9 czerwca 1987 r. Nr 5

Poz. T r a ś ć

Akty normatywne terenowych organów władzy i administracji 
państwowej stopnia podstawowego

44 — uchwała nr XIII/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Mako-
wie z dnia 8 października 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów, na których będzie realizowane skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne

45 — uchwała nr XVI/77/87 Gminnej Rady Narodowej w Żabiej
Woli z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom

46 —ł' uchwała nr XVII/63/87 Gminnej Rady Narodowej w Ra
dziejowicach z dnia 10 kwietnia 1987 r. w sprawie wpro
wadzenia zmiany do miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Radziejowice, województwo skier
niewickie

47 — uchwała nr XVI/55/87 Gminnej Rady Narodowej w Nowym
Kawęczynie z dnia 13 kwietnia 1987 r. w sprawie usta
lenia czynszów najmu za lokale użytkowe

48 — zarządzenie nr 3 Naczelnika Gminy w Puszczy Mariań
skiej z dnia 3 października 1986 r. w sprawie powierze
nia prowadzenia spraw z akresu zatrudnienia I spraw so
cjalnych, w tym również wydawania decyzji administra
cyjnych, Kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw So
cjalnych Urzędu Miejskiego w Skierniewicach

49 — zarządzenie nr 4 Naczelnika Gminy w Teresinie z dnia
29 października 1986 r. w sprawie powierzenia prowadze

nia spraw z zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych, 
w tym również wydawania decyzji administracyjnych, Na
czelnikowi Miasta Sochaczewa

50 — zarządzenie nr 7 Naczelnika Gminy w Radziejowicach
z dnia 31 października 1986 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw z zakresu zatrudnienia i spraw soc
jalnych, w tym również wydawania decyzji administracyj
nych, należących do moich właściwości, Kierownikowi Wy
działu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Żyrardowie

51 — zarządzenie nr 5 Naczelnika Gminy w Młodzieszynie z dnia
6 grudnia 1986 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw z zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych, w tym 
również wydawania decyzji administracyjnych, Naczelnikowi 
Miasta Sochaczewa

52 zarządzenie nr 6 Naczelnika Miasta Brzeziny z dnia 14 
kwietnia 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę po
bieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę miast i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast

53 zarządzenie nr 4 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 
30 kwietnia 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę miast i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast

poz 44 UCHWAŁA Nr XIII/52/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MAKOWIE

z dnia 8 października 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów, na których będzie 

realizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 

o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. u' 
nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu usta
lania granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane bu
downictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nierucho
mości (Dz. U. nr 47, poz. 238), w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 
i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami — uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice położonych na terenie wsi Maków gruntów, 

zgodnie z mapą geodezyjną stanowiącą załącznik*) do uchwały, 
na których będzie realizowane skoncentrowane budownictwo jed
norodzinne.

§ 2
Na wyznaczonych w § 1 uchwały gruntach zostaną wybudo

wane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1992 r. i ich 

zakończenia w 1995 r. Udział skarbu państwa w finansowa
niu tego urządzenia wynosi 100%,

2) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót w 1992 r. 
i ich zakończenia w 1995 r. Udział skarbu państwa w finan
sowaniu tego urządzenia wynosi 100%,

3) ulice z terminem rozpoczęcia robót w 1990 r. i ich zakoń
czenia w 1992 r. Udział skarbu państwa w finansowaniu 
wynosi 100%.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem wyzna
czonych w § 1 uchwały gruntów na działki budowlane nastąpi 
w 1988 r.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Makowie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

___________ Marian Ceroń
*) załączników nie publikuje się

UCHWAŁA Nr XVI/77/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŻABIEJ WOLI 

z dnia 26 marca 1987 r.
w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185) — Gminna Rada Narodowa w Żabiej Woli 
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy ulicom we wsi Żabia Wola:
1) droga w kierunku Żabia Wola — Kaleń, nazwa: Główna,
2) droga asfaltowa przez wieś Żabia Wola, stanowiąca połą

czenie z trasą E-82, nazwa: Warszawska,
3) droga polna biegnąca w pobliżu gruntów wsi Kaleń, pros

topadła do ulicy Głównej, nazwa: Polna,
4) droga w osiedlu budownictwa jednorodzinnego, równoległa 

do ulicy Głównej, nazwa: Jana Śląskiego,
5) droga w osiedlu budownictwa jednorodzinnego, prostopadła 

do ulicy Głównej, nazwa: Osiedlowa,
6) droga prostopadła do ulicy Głównej w kierunku Żelechowa, 

nazwa: Jesionowa,



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 25

7) droga prostopadła do ulicy Warszawskiej, przy Banku Spół
dzielczym, nazwa: Spółdzielcza,

8) droga prostopadła do ulicy Warszawskiej, pomiędzy Ban
kiem Spółdzielczym a Remizę Strażacką, nazwa: Ogrodowa,

9) droga gruntowa przez wieś Żabia Wola, nazwa: Wiejska,
10) droga prostopadła do trasy E-82 do wsi Zalesie, nazwa: 

Przejazdowa,
11) droga prostopadła do ulicy Warszawskiej, w części północnej 

wsi Żabia Wola, nazwa: Wiśniowa,
12) droga stanowiąca przedłużenie ulicy Wiśniowej, biegnąca 

w kierunku granicy z wsią Żelechów, nazwa: Rolnicza,
13) droga prostopadła do ulicy Wiśniowej, biegnąca w kierunku 

południowym, nazwa: Brzozowa,
14) droga prostopadła do ulicy Jesionowej, biegnąca w kierunku 

północno-wschodnim, nazwa: Okrężna.

§ 2

Nadaje się nazwy ulicom we wsi Wycinki Osowskie:
1) droga asfaltowa, biegnąca w kierunku do miasta Grodzisk 

Maz., nazwa: Mazowiecka,
2) droga prostopadła do ulicy Mazowieckiej za szklarniami, na

zwa: Różana,

3) droga prostopadła do ulicy Mazowieckiej, biegnąca przy 
szkole, nazwa: Władysława Gałązki,

4) droga polna przez wieś Wycinki Osowskie, biegnąca w kie
runku północnym, nazwa: Brzozowa,

5) droga równoległa do ulicy Brzozowej, biegnąca w terenach 
budownictwa letniskowego, nazwa: Biedronki,

6) droga prostopadła do ulicy Biedronki, biegnąca w terenach 
budownictwa letniskowego, nazwa: Wrzosowa,

7) droga prostopadła do ulicy Biedronki, biegnąca w terenach 
budownictwa letniskowego od strony południowej, nazwa: 
Sosnowa.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Żabia 

Wola.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOV/EJ 

W ŻABIEJ WOLI
Alina Marczak

Poz. 46
UCHWAŁA Nr XVII/63/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RADZIEJOWICACH
z dnia 10 kwietnia 1987 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Radziejowice, 

województwo skierniewickie

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 44, art. 66 ust. 1, ort. 67 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad na
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z póżn. zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) —1 
uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Radziejowice, zatwierdzo
nego uchwałą nr 21/82 Rady Narodowej Gminy Radziejowice z 
dnia 15 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego gm. Radziejowice (Dz. Urzędowy WRN nr 3, 
poz. 20 z dnia 30 czerwca 1982 r.), polegającą na przeznaczeniu 
części gruntów rolnych na cele mieszkalnictwa rodzinnego o nis
kiej intensywności zabudowy we wsi Tartak, gminy Radziejowice.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna, stanowiąca załącznik nr 1)  do uchwały.*

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części opi
sowej stanowiącej załącznik nr 2‘) do uchwały.

*) załączników nie publikuje się

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Radziejowicach.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W RADZIEJOWICACH

Piotr Dąbrowski

UCHWAŁA Nr XVI/55/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM KAWĘCZYNIE 

t z dnia 13 kwietnia 1987 r.
w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe

Gminna Rada Narodowa w Nowym Kawęczynie działając na 
podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o sys
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185 z póżn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 38 poz. 174 z póżn. zm.) 
— uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się bazowe miesięczne stawki czynszów najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej za wszystkie lokale w wysokości 70 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w No
wym Kawęczynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier
niewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jan Roszkiewicz

Poz. 48

§ 1Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. 
nr 25, poz. 124) oraz w porozumieniu z kierownikiem Wydziału 
Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego w Skiernie
wicach — zarządza się, co następuje:

1. Powierza się, za zgodą Gminnej Rady Narodowej w Puszczy 
Mariańskiej, prowadzenie spraw z zakresu zatrudnienia i spraw 
socjalnych należących do właściwości Naczelnika Gminy w Pu
szczy Mariańskiej, w tym również wydawanie decyzji admini-

ZARZĄDZENIE Nr 3 
NACZELNIKA GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 3 października 1986 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu 

zatrudnienia i spraw socjalnych, w tym również wydawania 
decyzji administracyjnych, kierownikowi Wydziału Zatrudnienia 

i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego w Skierniewicach



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 5

stracyjnych, kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw Soc
jalnych Urzędu Miejskiego w Skierniewicach, z wyłączeniem spraw 
dotyczących aktywizacji zawodowej osób uchylających się od 
pracy.

2. W szczególności powierza się prowadzenie następujących 
spraw:

1) przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakładów pracy 
na pracowników,

2) wykonywanie pośrednictwa pracy oraz organizowanie nie
zbędnego dopływu pracowników do priorytetowych zakła- I 
dów pracy z rezerw miejscowych oraz w drodze przemiesz
czeń terytorialnych i międzyzakładowych,

3) współdziałanie w opracowywaniu i realizacji programów 
przygotowywania i kompletowania załóg dla nowo urucha- ■ 
mianych zakładów pracy,

4) kierowanie do pracy osób zwalnianych z zakładów karnych 
oraz pozostających poza pracą i nauką,

5) udzielanie porad zawodowych kandydatom do pracy,
6) współdziałanie z zakładami pracy w celu zatrudniania absol- [ 

wentów szkół, współpraca w zakresie planowego zawierania 
umów o stypendia fundowane i umów przedwstępnych,

7) inicjowanie i organizowanie - pozaszkolnego przygotowania 
zawodowego kandydatów do pracy oraz celowej zmiany kwa
lifikacji pracowników,

8) prowadzenie działalności badawczo-kontrolnej w zakładach 
pracy w zakresie gospodarki zasobami pracy i przestrzega
nia przepisów o pośrednictwie pracy,

9) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwijania orien
tacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

10) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnianie i przygotowanie 
zawodowe pracowników młodocianych,

11) współdziałanie w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

12) okresowe analizowanie planów (programów) zakładowej dzia

łalności socjalno-bytowej dla pracowników, emerytów i ren
cistów oraz członków ich rodzin, pod kątem ich zgodności 
z terenowymi planami rozwoju działalności socjalno-bytowej 
dla ludności, przedstawianie organom rad narodowych wnio
sków wynikających z tych analiz,

13) okresowe dokonywanie ocen i analiz warunków socjalno-by
towych załóg, w tym zakwaterowania i żywienia zbiorowe
go, przedstawianie organom rad narodowych wynikających 
z nich wniosków,

14) inicjowanie i koordynowanie wspólnych przedsięwzięć za
kładów pracy w dziedzinie poprawy warunków socjalnych 
i bytowych załóg,

15) przyznawanie i finansowanie świadczeń ze środków Pań
stwowego Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

16) informowanie zakładów pracy o wolnych miejscach w ho
telach pracowniczych (na podstawie uzgodnień z zakładami 
prowadzącymi zbiorowe zakwaterowanie) i ewentualne kie
rowanie pracowników na zakwaterowanie w tych hotelach,

17) informowanie zakładów pracy (na podstawie uzgodnień z za
kładami prowadzącymi stołówki pracownicze) o wolnych 
miejscach konsumenckich.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Puszcza Mariań
ska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. Stanisław Choiński

ZARZĄDZENIE Nr 4 »
Poz- 49 NACZELNIKA GMINY W TERESINIE

z dnia 29 października 1986 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zatrudnienia 

i spraw socjalnych, w tym również wydawania decyzji 
administracyjnych Naczelnikowi Miasta Sochaczewa

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 , 
kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. 
nr 25, poz.' 124 oraz w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta So
chaczewa — zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powierza się za zgodą Gminnej Rady Narodowej w Tere
sinie prowadzenie spraw z zakresu zatrudnienia i spraw soc
jalnych, należących do właściwości Naczelnika Gminy w Tere
sinie, w tym również wydawanie decyzji administracyjnych, Na
czelnikowi Miasta Sochaczewa z wyłączeniem spraw dotyczą
cych aktywizacji zawodowej osób uchylających się od pracy.

2. W szczególności powierza się prowadzenie następujących 
spraw:

1) przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakta..ow pracy 
na pracowników,

2) wykonywanie pośrednictwa pracy oraz organizowanie nie
zbędnego dopływu pracowników do priorytetowych zakła
dów pracy z rezerw miejscowych oraz w drodze przemiesz
czeń terytorialnych i międzyzakładowych,

3) współdziałanie w opracowywaniu i realizowaniu programów
przygotowania i kompletowania załóg dla nowo uruchamia
nych zakładów pracy, ., ,

4) kierowanie do pracy osób zwalnianych z zakładów karnych 
oraz pozostających poza pracą i nauką,

5) udzielanie porad zawodowych kandydatom do pracy,
6) współdziałanie z zakładami pracy w celu zatrudniania absol

wentów szkół, współpraca w zakresie planowego zawierania 
umów o stypendia fundowane i umów pyedwstępnych,

7) inicjowanie i organizowanie pozaszkolnego przygotowania 
zawodowego kandydatów do pracy oraz celowej zmiany 
kwalifikacji pracowników,

8) prowadzenie działalności badawczo-kontrolnej w zakładach 
pracy w zakresie gospodarki zasobami pracy i przestrzega
nia przepisów o pośrednictwie pracy,

9) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwijania orien
tacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

10) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnianie i przygotowa
nie zawodowe młodocianych pracowników,

11) współdziałanie w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

12) okresowe analizowanie planów (programów) zawodowej 
działalności socjalno-bytowej dla pracowników, emerytów 
i rencistów oraz członków ich rodzin, pod kątem ich zgod
ności z terenowymi planami rozwoju działalności socjalno- 
-bytowej dla ludności, przedstawianie organom rad narodo
wych wniosków wynikających z tych analiz,

13) okresowe dokonywanie ocen i analiz warunków socjalno-by
towych załóg, w tym zakwaterowania i żywienia zbiorowego, 
przedstawianie organom rad narodowych wynikających z nich 
wniosków,

14) inicjowanie i koordynowanie wspólnych przedsięwzięć za
kładów pracy w dziedzinie poprawy warunków socjalnych 
i bytowych załóg,

15) przyznawanie i finansowanie świadczeń ze środków Pań
stwowego Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

16) informowanie zakładów pracy o wolnych miejscach w ho
telach pracowniczych (na podstawie uzgodnień z zakładami 
prowadzącymi zbiorowe zakwaterowanie) i ewentualne kie
rowanie pracowników na zakwaterowanie w tych hotelach,

17) informowanie zakładów pracy (na podstawie uzgodnień z za
kładami prowadzącymi stołówki pracownicze) o wolnych 
miejscach konsumenckich.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości w sposdb'zwyczajowo przyjęty w gminie Teresin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
Jan Kamionka



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 27

ZARZĄDZENIE Nr 7 
NACZELNIKA GMINY W RADZIEJOWICACH

z dnia 31 października 1986 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zatrudnienia 

i spraw socjalnych, w tym również wydawania decyzji 
udminisiracyjnych, należących do moich właściwości, 

kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Żyrardowie

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów .terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. 
nr 25, poz. 124) oraz uchwały nr XIV/43/86 Gminnej Rady Naro
dowej ,w Radziejowicach z dnia 29 października 1986 r. w spra
wie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia spraw, w tym 
również wydawania decyzji administracyjnych z zakresu zatrud
nienia I spraw socjalnych, należących do właściwości Naczelnika 
Gminy' w Radziejowicach, kierownikowi Wydziału Zatrudnienia 
i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego w Żyrardowie — zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Przekazać kierownikowi-Wydziału Zatrudnienia i Spraw So
cjalnych Urzędu Miejskiego w Żyrardowie ‘prowadzenie spraw z 
zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych, w tym również wyda
wanie decyzji administracyjnych, a należących do mojej właś
ciwości szczególnej z wyłączeniem spraw dotyczących aktywi
zacji zawodowej osób uchylających się od pracy.

2. W szczególności powierza się prowadzenie następujących 
spraw:

1) przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakładów pracy 
na pracowników,

2) wykonywanie pośrednictwa pracy oraz organizowanie nie
zbędnego dopływu pracowników do. priorytetowych zakła
dów pracy z rezerw miejscowych oraz w drodze przemiesz
czeń terytorialnych' i międzyzakładowych,

3) współdziałanie w opracowywaniu i realizowaniu programów 
przygotowania i kompletowania załóg dla nowo uruchamia
nych zakładów pracy,

4) kierowanie do pracy osób zwalnianych z zakładów karnych 
oraz pozostających poza pracą i nauką,

5) udzielanie porad zawodowych kandydatom do pracy,
6) współdziałanie z zakładami pracy w celu zatrudniania absol

wentów szkół, współpraca w zakresie planowego zawierania 
umów o stypendia fundowane i umów przedwstępnych,

7) inicjowanie i nraan-izowanie pozaszkolnego przygotowania 
zawodowego kandydatów do pracy oraz celowej zmiany 
kwalifikacji pracowników,

8) prowadzenie działalności badawczo-kontrolnej w zakładach
. pracy w zakresie gospodarki zasobami’pracy i przestrzega

nia przepisów o pośrednictwie pracy,

9) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwijania orien
tacji zawodowej wśród mtoazieży szkolnej,

10) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnianie i przygotowa
nie zawodowe młodocianych pracowników,

11) współdziałanie w prowadzeniu’rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

12) okresowe analizowanie planów (programów) zawodowej 
działalności socjalno-bytowej dla pracowników, emerytów 
i rencistów oraz członków ich rodzin, pod kątem ich zgod
ności z terenowymi planami rozwoju działalności socjalno- 
-bytowej aia ludności, przedstawianie organom rad narodo
wych wniosKÓw wyniKających z tych analiz,

13) okresowe dokonywanie ocen i analiz warunków socjalno-by
towych załóg, w tym zakwaterowania i żywienia zbiorowego, 
przedstawianie organom rad narodowych wynikających z nich 
wniosków,

14) inicjowanie i koordynowanie wspólnych przedsięwzięć za
kładów pracy w dziedzinie poprawy warunków socjalnych 
i bytowych załóg,

15) przyznawanie i finansowanie świadczeń ze środków Pań
stwowego Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

16) informowanie zakładów pracy o wolnych miejscach w ho
telach pracowniczych (na podstawie uzgodnień z zakładami 
prowadzącymi zbiorowe zakwaterowanie) i ewentualne kie
rowanie pracowników na zakwaterowanie w tych hotelach,

17) informowanie zakładów pracy (na podstawie uzgodnień z za
kładami prowadzącymi stołówki pracownicze) o wolnych 
miejscach konsumenckich.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Radziejowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
Eugeniusz Homanowski

Poz. 51 ZARZĄDZENIE Nr 5 
NACZELNIKA GMINY W MŁODZIESZYNIE

z dnia 6 grudnia 1986 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zatrudnienia 

i spraw socjalnych, w tym również wydawania decyzji 
administracyjnych Naczelnikowi Miasta Sochaczewa

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. 
nr 25, poz. 124) oraz w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta So
chaczewa — zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powierza się, za zgodą Gminnej Rady Narodowej w Mło

dzieszynie prowadzenie spraw z zakresu zatrudnienia i spraw 
socjalnych, należących do właściwości Naczelnika Gminy w Mło
dzieszynie, w tym również wydawania decyzji administracyjnych, 
Naczelnikowi Miasta Sochaczewa, z wyłączeniem spraw doty
czących aktywizacji zawodowej' osób uchylających się od pracy.

2. W szczególności powierza się prowadzenie następujących
spraw: ,

1) przyjmowanie, i analizowanie zapotrzebowań zakładów pracy 
na pracowników,

2) wykonywanie pośrednictwa pracy oraz organizowanie nie
zbędnego dopływu pracowników do priorytetowych zakła
dów pracy z rezerw miejscowych oraz w drodze przemiesz
czeń terytorialnych i międzyzakładowych,

3) współdziałanie w opracowywaniu i realizowaniu programów 
przygotowania i kompletowania załóg dla nowo uruchamia
nych zakładów pracy,

4) kierowanie do pracy osób zwalnianych z zakładów karnych 
oraz pozostających poza pracą i nauką,

5) udzielanie porad zawodowych kandydatom do pracy,
6) współdziałanie z zakładami pracy w celu zatrudniania absol

wentów szkół, współpraca w zakresie planowego zawierania 
umów o stypendia fundowane i umów przedwstępnych,

7) inicjowanie i organizowanie pozaszkolnego przygotowania 
zawodowego kandydatów do pracy oraz celowej zmiany 
kwalifikacji pracowników,

8) prowadzenie działalności badawczo-kontrolnej w zakładach 
pracy w zakresie gospodarki zasobami pracy i przestrzega
nia przepisów o pośrednictwie pracy,

9) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwijania orien
tacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

-10) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnianie i przygotowa
nie zawodowe młodocianych pracowników,

11) współdziałanie w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

12) okresowe analizowanie planów (programów) zawodowej 
działalności socjalno-bytowej dla pracowników, emerytów 
i rencistów oraz członków ich rodzin, pod kątem ich zgod
ności z terenowymi planami rozwoju działalności socjalno- 
-bytowej dla ludności, przedstawianie organom rad narodo
wych wniosków wynikających z tych analiz,



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 5

13) okresowe dokonywanie ocen 1 anaiiz warunków socjalno-by
towych załóg, w tym zakwaterowania i żywienia zbiorowego, 
przedstawianie organom rad narodowych wynikających z nich 
wniosków,

14) inicjowanie i koordynowanie wspólnych przedsięwzięć za
kładów pracy w dziedzinie poprawy warunków socjalnych 
i bytowych załóg,

15j przyznawanie i finansowanie świadczeń ze środków Pań
stwowego Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

16) informowanie zakładów pracy o wolnych miejscach w ho
telach pracowniczych (na podstawie uzgodnień z zakładami 
prowadzqcymi zbiorowe zakwaterowanie) i ewentualne kie
rowanie pracowników na zakwaterowanie w tych hotelach, 

17) informowanie zakładów pracy (na podstawie uzgodnień z za
kładami prowadzącymi stołówki pracownicze) ó wolnych 
miejscach konsumenckich.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Skierniewickiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Młodzieszyn.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNK GMINY
Tadeusz Osiej

Poz. 52 ZARZĄDZENIE Nr 6 
NACZELNIKA MIASTA BRZEZINY 

z dnia 14 kwietnia 1987 r.
w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zaopatrzenia w wodę miast i za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych miast

Na podstawie art. 67 ust. 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 iipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póżn. zmianami) oraz § 11 
ust. 1—5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 grudnia 
1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. 
U. nr 47, poz. 234), zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrze
nia w wodę miast i za ścieki wprowadzane do urządzeń kana
lizacyjnych miast w wysokości:
1) dla gospodarstw domowych:

1) za 1 m3 wody — 15 zł,
2) za 1 m3 ścieków •— 14 zł,

2) dla pozostałych odbiorców:
1) za 1 m3 wody — 18 zł,
2) za 1 m3 ścieków — 14 ;ł.

§ 2

Opłaty ustalone w § 1 pkt 2 niniejszego zarządzenia zwięk
sza się dodatkowo o 10 zł od 1 m3 wody i o 10 zł od 1 m3 ście

ków, z wyłączeniem jednostek gospodarki komunalnej, indywi
dualnych i uspołecznionych gospodarstw rolnych oraz jednostek 
zaliczonych przez Główny Urząd Statystyczny do sfery poza pro
dukcją materialną i zakładowej gospodarki mieszkaniowej jed
nostek sfery produkcji materialnej.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 5 Naczelnika Miasta Brzeziny z dnia 
31 Iipca 1986 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za dostar
czoną wodę i odprowadzone ścieki (Dz. Urz. Województwa Skier
niewickiego nr 5, poz. 150).

I § 4

Zarządzenie podlega ogłoszeń u w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 1987 r.

NACZELNIK MIASTA 
mgr Jerzy Bujnowicz

ZARZĄDZENIE Nr 4 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 30 kwietnia 1987 r.
w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zaopatrzenia w wodę miast i za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych miast

Na podstawie art. 67 ust. 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dna 
20 Iipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z póżn. zmianami) oraz § 11 
ust. 1—5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
1986 r. w sprawfe urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. 
U. nr 47 poz. 234) — zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrze
nia w wodę i za ściek’ wprowadzane do urządzeń kanalizacyj
nych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Skierniewicach w wysokości:
1) za sprzedaż wody dla gospodarstw domowych w zasobach 

Spółdzielni Mieszkan'owej, ADM i innych z wyłączeniem bu
dynków prywatno-czynszowych za 1 m3 — 15,50 zł,

2) dla właścicieli budynków prywatno-czynszowych za 1 m3 — 
15 zł,

3) dla pozostałych odbiorców za 1 m3 — 23 zł,
4) za ścieki odprowadzane przez wszystkie gospodarstwa domo

we za 1 m3 — 14 zł,
5) za ścieki odprowadzane przez pozostałych odbiorców za 1 m3 

— 24,50 zł.

§ 2

Opłaty ustalone w § 1 pkt 3 i 5 niniejszego zarządzenia zwię

ksza się dodatkowo o 10 zł od 1 m3 wody i o 10 zł od 1 m3 
ścieków z wyłączeniem jednostek gospodarki komunalnej, indy
widualnych i uspołecznionych gospodarstw rolnych oraz jedno
stek zaliczonych przez Główny Urząd Statystyczny do sfery poza 
produkcją materialną i zakładowej gospodarki mieszkaniowej 
jednostek sfery produkcji materialnej.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 9 Prezydenta Miasta Skierniewice 
z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę miasta 
Skierniewice i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyj
nych miasta stanowiących własność państwa, ogłoszone w Dzien- 
?98d Urzędówym Województwa Skierniewickiego nr 1 poz. 11 z

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Skierniewickiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1987 r.

PREZYDENT MIASTA
mgr Lucjan Markowski



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 29

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysytony po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank Polski Oddział 

w Skierniewicach
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu 

następnego kolejnego numeru _____
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6,

96-100 Skierniewice
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny,

22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice 

Cena Dzieninka Urzędowego wynosi 2 zł od strony 

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

„Libra" Żyrardów zam. 928. nakład 900.


